校科字〔2016〕1号
关于公布第三届校学术委员会组成人员的通知
各单位，各部门：
依据《河北科技师范学院学术委员会章程》（校科字〔2015〕5号），在二级院（系、部）民主推荐和校长提名的基础上，经校长办公会批准，组成了第三届校学术委员会。经学术委员会民主选举，产生了第三届学术委员会主任委员、副主任委员和秘书长人选。现将其组成人员公布如下：

主任委员：杨越冬

副主任委员：闫立英  张立彬  武士勋  路宝利

秘书长：闫立英（兼）
校学术委员会委员（以姓氏笔划为序）：
马增军  车永和  王玉扩  王鸿雁  白继海  包长春

史秋梅  刘进成  齐永顺  乔亚科  孙多青  闫立英

李国昉  杜茂宝  沈  杰  宋和平  杨越冬  张传生

张立彬  张卫国  肖  啸  武士勋  赵福江  赵立强

赵永光  赵玉荣  赵艳芹  徐淑媛  崔福庆  崔海英

常学东  康维民  路宝利
河北科技师范学院
2016年1月7日
  河北科技师范学院校长办公室             2016年1月7日印发
— 2 —
— 3 —